
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2015

Ergebnislisten

Dienstgewehr 1

Dienstgewehr 2

Dienstgewehr 1 Mod.

Cammer 12.09.2015

 2015 Jens Müler



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Oldenburg-Nord 85 98 8 8 3 1 0 183
2 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 92 89 6 10 3 1 0 181
3 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 89 91 6 9 4 1 0 180
4 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 91 6 9 3 2 0 179
5 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 83 96 6 8 5 1 0 179
6 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 90 4 10 6 0 0 178
7 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 84 93 3 12 4 1 0 177
8 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 95 5 7 7 1 0 176
9 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 94 4 9 5 2 0 175

10 Haase, Claus 11221 SLG Bad Gandersheim 84 89 5 8 3 3 1 173
11 Anclam, Sven 33360 SLG Hildesheim e.V. 83 90 4 9 4 2 1 173
12 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 79 94 5 6 7 1 1 173
13 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 79 94 4 8 6 1 1 173
14 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 86 84 3 6 9 2 0 170
15 Erbach, Rüdiger 3079 SLG Bad Gandersheim 83 84 4 5 6 4 1 167
16 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 86 79 5 6 4 3 0 165
17 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 86 3 6 5 5 1 165
18 Erbach, Betty 35115 SLG Bad Gandersheim 80 84 1 6 9 4 0 164
19 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 83 79 1 8 4 6 1 162
20 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 67 95 5 5 4 2 2 162
21 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 65 95 6 3 3 3 3 160
22 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 75 84 4 7 3 2 2 159
23 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 79 79 1 9 1 5 4 158
24 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 65 91 3 5 2 6 3 156
25 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 69 85 0 7 6 2 4 154
26 Heß, Thomas 51639 SLG Göttingen e.V. 68 86 0 6 7 4 2 154
27 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 74 78 2 4 3 7 3 152
28 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 57 94 4 6 2 5 1 151
29 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 61 86 3 2 3 6 4 147
30 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 75 71 2 4 6 1 2 146
31 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 57 88 3 2 5 5 3 145
32 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 54 91 3 5 4 2 1 145
33 Bravo Völkle, Andreas 51645 SLG Schaumburg 70 73 4 4 3 2 1 143
34 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 63 78 3 1 7 0 5 141
35 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 75 65 0 5 3 6 1 140
36 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 57 82 1 3 3 5 6 139
37 Trapke, Claus 49987 SLG Marienwerder 69 67 2 1 5 4 2 136
38 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 54 82 2 6 1 4 2 136
39 Anderson, Mark 1716 SLG Dorfmark 70 65 0 3 7 2 4 135
40 Penkwitz, Lothar 5946 SLG Dorfmark e.V. 62 73 0 6 2 7 2 135
41 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 68 66 0 4 4 0 7 134
42 Trampe, Rudolf 35421 SLG Hameln 70 63 3 2 4 2 4 133
43 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 52 77 0 4 5 4 4 129
44 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 41 87 1 5 4 3 2 128
45 Kirstein, Matthias 43032 SLG Marienwerder 63 63 2 3 2 3 1 126
46 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 68 56 0 3 5 4 1 124
47 Jauschke, Bernd 45865 SLG Bad Gandersheim 53 70 1 0 2 5 5 123
48 Giese, Georg 38021 SLG Dorfmark e.V. 57 65 1 1 2 4 4 122
49 Hey, Lukas Thorwald 51647 SLG SSG Achum e.V. 73 47 2 1 4 4 2 120
50 Sasse, Björn 29402 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 40 78 0 1 6 3 2 118
51 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 53 62 0 0 1 5 5 115
52 Grünheid, Uwe 51183 Einzelmitglied 67 44 0 3 1 4 3 111
53 Geisler, Oskar Wilhelm 47053 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 34 76 0 2 4 2 2 110
54 Rohlf, Julia 51184 Einzelmitglied 51 54 0 1 4 4 2 105
55 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 28 68 1 1 2 1 3 96
56 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 22 72 0 1 6 0 4 94
57 Hegerhorst, Frank 40598 SLG Schaumburg 53 33 0 0 3 2 4 86
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

58 van Eenaeme, Markus 42610 SLG Schaumburg 26 10 0 1 1 0 1 36
59 Strakosch, Thorsten 51669 SLG Schaumburg 12 21 0 0 0 0 3 33
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung "Altersklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 90 100 14 4 1 0 1 190
2 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 81 98 8 7 4 0 0 179
3 Koßmehl, Hans-Dieter 22369 SLG Hannover-Stadt 77 93 3 7 7 3 0 170
4 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 84 84 5 8 4 2 0 168
5 Menger, Lothar 32904 SLG Schaumburg 75 83 4 4 4 4 3 158
6 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 78 2 7 2 4 5 157
7 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 77 80 2 8 3 3 2 157
8 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 62 92 3 8 4 2 1 154
9 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 70 0 4 6 4 4 144

10 Halanke, Maximilian 27886 SLG Schaumburg 67 65 0 2 7 3 1 132
11 Kreft, Karl-Heinz 8787 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 21 36 0 0 0 1 0 57
12 Liedtke, Hans-Otto 45653 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 2 0 0 0 0 0 2
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 534
Buch, Michael 39312 178
Maynard, Roland 4371 179
Sandau, Rene 37397 165
Wohl, Erik 16927 177

2 SLG Bad Gandersheim 504
Erbach, Betty 35115 164
Erbach, Rüdiger 3079 167
Haase, Claus 11221 173
Jauschke, Bernd 45865 123

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 500
Eichbaum, Heinz 13783 154
Linicki, Jacek 4542 170
Meyer, Jörg 49316 176

4 SLG Dorfmark e.V 495
Koslowski, Joachim 19812 168
Laue, Frank 40367 165
Laue, Timo 40081 162
Penkwitz, Lothar 5946 135

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 494
Blödtner, Horst 306 190
Szablowski, Frank 1881 175
Thurau, Frank 42250 129

6 SLG Bremen 475
Beierlein, Ulf 8002 115
Conrad, Klaus Peter 19030 140
Guerre, Hans-Günter 9529 154
Hopp, Michael 32763 181

7 SLG Göttingen e.V. 472
Guttmann, Reiner 47519 145
Heß, Thomas 51639 154
Washausen, Gerald 29456 173

8 SLG Aller-Weser-Dreieck 470
Bening, Rolf 4532 139
Dembski, Rolf-Dieter 17324 128
Rabbe, Heinz Dieter 10849 180
Rabbe, Waltraut 17243 151

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 457
Klesper, Franz 26534 144
Korbella, Hans-Jürgen 7930 157
Lembke, Gordon 40904 156
Steiner, Maxemilian 9964 141

10 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 440
Bolzmann, Oliver 49649 160
Sasse, Björn 29402 118
Sauerbier, Mirko 29488 162

11 SLG Hameln 435
Ahlswede, Karl Heinz 1049 157
Meyer, Joachim 34120 94
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 145
Trampe, Rudolf 35421 133
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Schaumburg 433
Bravo Völkle, Andreas 51645 143
Halanke, Maximilian 27886 132
Hegerhorst, Frank 40598 86
Menger, Lothar 32904 158

13 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 2 169
Geisler, Oskar Wilhelm 47053 110
Kreft, Karl-Heinz 8787 57
Liedtke, Hans-Otto 45653 2
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.7 Dienstgewehr 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 84 86 3 11 1 4 0 170
2 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 83 73 5 1 8 3 2 156
3 Anclam, Sven 33360 SLG Hildesheim e.V. 79 77 4 3 6 1 4 156
4 Wöltje, Hermann 3233 SLG NATO Shooting Team North 83 72 4 5 3 3 2 155
5 Erbach, Rüdiger 3079 SLG Bad Gandersheim 72 82 3 6 4 2 1 154
6 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln 71 81 1 5 6 3 3 152
7 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Oldenburg-Nord 82 66 2 4 5 3 3 148
8 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 70 78 1 5 6 2 2 148
9 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 71 76 0 4 8 3 2 147

10 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 70 74 0 1 8 6 4 144
11 Walter, Michael 6004 SLG Hameln 71 72 1 2 5 6 3 143
12 Erbach, Betty 35115 SLG Bad Gandersheim 58 84 1 4 8 3 0 142
13 Jauschke, Bernd 45865 SLG Bad Gandersheim 72 69 0 4 5 4 4 141
14 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 66 73 2 3 4 5 2 139
15 Haase, Claus 11221 SLG Bad Gandersheim 66 69 1 4 4 4 2 135
16 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 68 65 1 1 5 5 1 133
17 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 60 73 0 5 5 3 2 133
18 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 68 64 0 0 5 6 6 132
19 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 49 81 0 4 3 4 2 130
20 Grünheid, Uwe 51183 Einzelmitglied 58 63 0 0 5 7 2 121
21 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 62 56 1 1 3 3 4 118
22 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 58 60 0 2 1 6 6 118
23 Anderson, Mark 1716 SLG Dorfmark 49 67 1 1 2 5 6 116
24 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 63 52 0 2 2 6 3 115
25 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 55 60 1 1 3 4 3 115
26 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 60 53 1 0 3 6 3 113
27 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 49 64 1 3 3 3 0 113
28 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 54 51 0 3 3 2 4 105
29 Geisler, Oskar Wilhelm 47053 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 56 46 0 3 4 1 0 102
30 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 36 53 0 1 1 2 2 89
31 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln 39 43 0 0 2 2 3 82
32 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 25 53 0 0 2 2 2 78
33 Rohlf, Julia 51184 Einzelmitglied 48 25 0 1 3 2 2 73
34 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 37 26 0 1 1 0 3 63
35 Conrad, Klaus Peter 19030 SLG Bremen 38 20 0 1 0 1 1 58
36 Penkwitz, Lothar 5946 SLG Dorfmark e.V. 14 31 1 0 0 0 1 45
37 Trapke, Claus 49987 SLG Marienwerder 16 19 0 0 1 0 1 35
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Einzelwertung "Altersklasse" - D.7 Dienstgewehr 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 86 88 3 9 7 1 0 174
2 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 74 84 2 6 5 3 3 158
3 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 75 74 2 4 3 5 4 149
4 Koslowski, Joachim 19812 SLG Dorfmark e.V. 77 59 0 4 7 1 3 136
5 Kreft, Karl-Heinz 8787 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 59 76 1 4 3 2 5 135
6 Eichbaum, Heinz 13783 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 60 69 1 2 3 4 5 129
7 Liedtke, Hans-Otto 45653 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 20 8 0 0 0 1 0 28
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1,2, SG 1,2
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Gandersheim 437
Erbach, Betty 35115 142
Erbach, Rüdiger 3079 154
Haase, Claus 11221 135
Jauschke, Bernd 45865 141

2 SLG NATO Shooting Team North 432
Grünheid, Uwe 51183 121
Rohlf, Julia 51184 73
Vollert, Manfred 1240 156
Wöltje, Hermann 3233 155

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 431
Blödtner, Horst 306 174
Szablowski, Frank 1881 118
Thurau, Frank 42250 139

4 SLG Hameln 427
Mossell, Marcel 45790 82
Schneider, Frank 41491 132
Tietz, Michael 49250 152
Walter, Michael 6004 143

5 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 397
Korbella, Hans-Jürgen 7930 149
Lembke, Gordon 40904 118
Wohl, Erik 16927 130

6 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 383
Bolzmann, Oliver 49649 133
Kreft, Karl-Heinz 8787 135
Liedtke, Hans-Otto 45653 28
Sauerbier, Mirko 29488 115

7 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 357
Eichbaum, Heinz 13783 129
Linicki, Jacek 4542 115
Meyer, Jörg 49316 113

8 SLG Dorfmark e.V. 297
Anderson, Mark 1716 116
Koslowski, Joachim 19812 136
Penkwitz, Lothar 5946 45

9 SLG Bremen 295
Conrad, Klaus Peter 19030 58
Guerre, Hans-Günter 9529 89
Hopp, Michael 32763 148
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1mod.
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 94 96 11 8 1 0 0 190
2 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 92 93 7 11 2 0 0 185
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 91 94 8 9 3 0 0 185
4 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 77 92 3 6 8 3 0 169
5 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 81 81 3 6 5 2 4 162
6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 82 0 8 5 7 0 161
7 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 68 92 2 8 4 3 1 160
8 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 74 85 4 7 2 4 2 159
9 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 75 81 3 5 3 5 2 156

10 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 66 79 1 4 6 3 2 145
11 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 68 76 1 4 5 0 8 144
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 53 86 2 3 4 4 3 139
13 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 51 86 0 6 4 2 3 137
14 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 62 57 2 0 3 5 3 119
15 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 55 59 0 2 2 4 4 114
16 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 30 75 2 0 2 3 4 105
17 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 19 73 1 2 1 2 3 92
18 Anclam, Sven 33360 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1mod.
Einzelwertung "Altersklasse" - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland 86 99 9 7 4 0 0 185
2 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 88 5 6 8 1 0 175
3 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 77 92 3 8 6 1 2 169
4 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 79 71 4 3 3 4 3 150
5 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 71 73 2 3 3 6 3 144

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.09.2015  11:14



12.09.2015 Ort: Cammer - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2015 DG 1mod.
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 560
Buch, Michael 39312 190
Maynard, Roland 4371 185
Wohl, Erik 16927 185

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 480
Klesper, Franz 26534 144
Korbella, Hans-Jürgen 7930 175
Sandau, Rene 37397 161

3 SLG Hameln 406
Ahlswede, Karl Heinz 1049 169
Meyer, Joachim 34120 92
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 145

4 SLG Bremen 393
Rosinsky, Kathrin 38057 114
Rosinsky, Oliver 27406 119
Thorenz, Mike 22354 160
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